



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000215/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	138.000.058	CAFETEIRA INDUSTRIAL 4 LITROS Linha tradicional; Confeccionado em aço inox 304; Potência máxima de 1300W; Apresentar 1 (um) bojo, 1 (um) reservatório e 2 (duas) torneiras; Capacidade mínima de 4 litros; Controlar a temperatura através de termostato; Faixa de temperatura de 20 a 120 graus Celsius; Dimensão aproximada de 53 x 36 x 29cm (A x L x C); É necessário manter o café aquecido. Garantia mínima de 6 meses.	UN	1	962,74	962,74
2	016.001.756	CAIXA BIN Nº 1 Fabricado em polipropileno, medidas aproximadas 5 x 10,5 x 10 cm (alt x larg x prof)	UN	1.000	2,79	2.790,00
3	016.001.757	CAIXA BIN Nº6 Fabricado em polipropileno, medidas aproximadas 15 x 19 x 29 cm (alt x larg x prof)	UN	2.000	6,02	12.040,00
4	308.000.065	CAIXA ORGANIZADORA 42 LITROS Caixa organizadora de plástico 42 litros – em polipropileno, produto empilhável, dimensões aproximadas 650x445x245 mm, com grampos de fechamento que prendem a tampa firmemente à caixa plástica.	UN	100	95,56	9.556,00
5	016.001.795	ETIQUETA COLORIDA PARA PROTOCOLO DE MANCHESTER Auto adesiva, medida não inferior a 15 mm, rolo com no mínimo 1000 etiquetas.	UN	100	20,94	2.094,00
6	016.001.797	ETIQUETA COLORIDA PARA PROTOCOLO DE MANCHESTER Auto adesiva, medida não inferior a 15 mm, rolo com no mínimo 1000 etiquetas.	UN	100	20,94	2.094,00
7	016.001.796	ETIQUETA COLORIDA PARA PROTOCOLO DE MANCHESTER Auto adesiva, medida não inferior a 15 mm, rolo com no mínimo 1000 etiquetas.	UN	100	20,94	2.094,00
8	016.001.794	ETIQUETA COLORIDA PARA PROTOCOLO DE MANCHESTER Auto adesiva, medida não inferior a 15 mm, rolo com no mínimo 1000 etiquetas.	UN	100	20,94	2.094,00
9	008.000.061	FITA CREPE ADESIVA 48mm x 50m.	UN	500	11,30	5.650,00
10	472.000.026	FITA METRICA. emborrachada de 150cm para uso industrial e domestico com metragem nas duas faces.	UN	100	9,66	966,00
11	263.000.068	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS - Tecnologia: linear image CCD; - Diodo de luz: CCD 625nm; - Padrão de leitura: 1500 pixel image; - Velocidade de leitura: não inferior a 300 scans/seg; - Processador: mínimo de 32Bit ARM; - Resolução: aproximadamente 4 mil; - Profundidade de leitura: aproximadamente 3 - 330mm (13 mil) 3 - 220mm (10 mil); - Inclinação: +/- 30°; - Ângulo de elevação: +/- 65°; - Ângulo de deflexão: +/- 55°; - Interface: USB; - Contraste: 10% UPC/EAN 100%; - Indicadores de leitura: Beep e LED; - Modo de leitura: manual, contínuo e automático; - Alimentação: 5V USB; - Consumo em operação: aproximadamente 120 mA; - Consumo em Stand By: aproximadamente 25 mA; - Temperatura de Operação: aproximadamente -20°C até 60°C; - Temperatura de Armazenamento: -40°C até 85°C; - Umidade relativa: 5% até 95%, sem condensação; - Luz do ambiente: 0-100.000 lux; - Resistência a queda: aproximadamente 1,5m; - Dimensão cabo USB: não inferior a 2m (esticado); - Certificação: IP52; - Códigos de barras: EAN13, EAN8, UPC A, UPC E, Codabar, Code39, Code93, Interleaves 2 of 5, Matrix 2 of 5, Code128, Code11, etc; - Dimensões: não inferiores a 170 x 68 x 98mm; - Peso: não inferior a 150g; - Garantia mínima de 1 ano; - PPB: sim	UN	4	464,93	1.859,72
12	138.000.060	MARMITEIRO ELETRICO Confeccionado em inox; Grelha confeccionada em aço inox; Cavalete confeccionado em aço inox; Potência máxima de 4000W; Consumo máximo de 4 Kw/h; Capacidade não inferior a 50 marmitas; Possuir duas bandejas; Modo de aquecimento: banho maria; Material resistência: aço inox blindada; Marmitas no padrão máximo de 17,5 x 11 x 7cm; Dimensões aproximadas do produto: 102 x 67 x 97cm; Peso aproximado de 25kg. Garantia mínima de 6 meses.	UN	2	1.937,60	3.875,20
Total ->					3.574,36	46.075,66